
台風５号接近に伴う京都工場見学中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風５号の近畿地方への接近・上陸に伴い、京都工場エコラ館では、８月７日（月）の工場見学について、以下

の通り午後の工場見学を中止させて頂きます。 

 

 １回目(10時開始)      → 予定通り開催いたします。 

 2回目(12時 30分開始)  → 工場見学を中止させて頂きます。 

 ３回目(14時 30分開始)  → 工場見学を中止させて頂きます。 

 4回目(16時 30分開始)  → 工場見学を中止させて頂きます。 

 

 

ご予約を頂いておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

コカ･コーラウエスト株式会社 

京都工場見学 エコラ館 


